13 其他 受托管理华泰财产保险股份有限公司稳健型组合 25.10 100

14 个人 彭文剑 25.88 100

15 个人 王尊盛 25.85 150

16 个人 盛君亚 25.67 120

17 个人 江玉芳 25.49 100

18 个人 朱蕾蕾 25.31 100

19 个人 闫峰 25.18 100

（六）预计募集资金和老股转让数量

按25.10元/股的发行价格和1,225万股的新股发行数量计算，本次预计募集资金总额为30,747.50万元，发行人扣除发行费用后将全部投资

于公司的主营业务。所有募集资金将存入募集资金专户，保荐人、存放募集资金的商业银行将与发行人一起对全部募集资金进行三方监管。

在募集资金使用过程中，发行人承诺：不进行交易性金融资产和可供出售的金融资产、借予他人、委托理财等财务性投资，不直接或间接用于

新股配售、申购或用于投资股票及其衍生品种、可转换公司债券等，不用于开展证券投资、衍生品投资、创业投资等高风险投资以及为他人提

供财务资助等，不直接或者间接投资于以买卖有价证券为主要业务的公司，不将募集资金用于质押、委托贷款或其他变相改变募集资金用途

的投资。控股股东、实际控制人等关联人不占用或挪用募集资金，不利用募投项目获得不正当利益。

按25.10元/股的发行价格和1,500万股的老股转让数量计算，本次预计老股转让资金为37,650万元，扣除承销费用2,259万元后划转给老股

东。发行人将不会获得老股转让部分资金。

二、本次发行股数的确定

（一）本次发行股数的确定

根据《重庆博腾制药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》所确定的老股转让原则，本次发行股

数、新股发行和老股转让的股数如下：

本次发行的股份总数：2,725万股人民币普通股（A股）

其中：新股发行1,225万股人民币普通股（A股），老股转让1,500万股人民币普通股（A股）。

（二）回拨前网下、网上发行量

本次发行股份总数为2,725万股（包括公开发行新股和发行人股东公开发售股份）。其中，回拨机制启动前，网下发行数量为1,635万股，占

本次发行总股数的60%；网上发行数量为本次发行数量减去网下最终发行数量。

（三）发行人股东公开发售股份的具体安排

本次发行需发行人股东公开发售股份，本次公开发售的股份由DT� Healthcare� Investment� Limited及其关联方长三角创业投资企业、重庆

德同创业投资中心（有限合伙）预计合计转让老股650万股；其余各股东同比例转让其余符合条件的老股。以上股东持股已满36个月，且老股

转让后发行人股权结构未发生重大变化，实际控制人未发生变更。具体安排如下：

股东名称

股东

情况

发行前股本结构 老股转让

股数（股）

老股转让后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

DT�healthcare 财务投资者 10,500,000 10.85% 3,900,000 6,600,000 6.06%

长三角创投 财务投资者 2,625,000 2.71% 975,000 1,650,000 1.51%

重庆德同 财务投资者 4,375,000 4.52% 1,625,000 2,750,000 2.52%

居年丰 控股股东 21,877,470 22.61% 2,504,135 19,373,335 17.77%

张和兵 控股股东 17,347,470 17.93% 2,504,135 14,843,335 13.62%

陶荣 控股股东 17,347,470 17.93% 2,504,135 14,843,335 13.62%

徐爱武 总经理 3,500,000 3.62% 505,231 2,994,769 2.75%

覃军 监事会主席 1,120,000 1.16% 161,674 958,326 0.88%

王祥智 技术专家 1,120,000 1.16% 161,674 958,326 0.88%

兰志银 副总经理 897,590 0.93% 86,263 811,327 0.74%

孙健 顾问 504,000 0.52% 72,753 431,247 0.40%

合计 81,214,000 83.94% 15,000,000 66,214,000 60.75%

三、本次发行的基本情况

（一）股票种类

本次发行的股票为境内上市人民币普通股（A股），每股面值人民币1.00元。

（二）发行数量和发行结构

本次发行股份数量为2,725万股。其中，网下初始发行数量为1,635万股，占本次发行数量的60%；网上发行数量为本次最终发行数量减去

网下最终发行数量。

（三）发行价格

本次发行的发行价格为25.10元/股。此发行价格对应的市盈率为：

（1）30.41倍（每股收益按照会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性损益前后孰低的2012年净利润除以本次发行前的总股

数计算）。

（2）34.26倍（每股收益按照经会计师事务所遵照中国会计准则审计的扣除非经常性损益前后孰低的2012年净利润除以本次发行后的总

股数计算）。

（四）本次发行的重要日期安排

日期 发行安排

T-8日

2014年1月3日（周五）

刊登《初步询价及推介公告》、《首次公开发行股票并在创业板上市提示公告》

T-7日

2014年1月6日（周一）

向投资者推介

网下投资者向主承销商申报参与网下询价资格

T-6日

2014年1月7日（周二）

向投资者推介

网下投资者向主承销商申报参与网下询价资格截止日

T-5日

2014年1月8日（周三）

向投资者推介

网下投资者询价资格确认

T-4日

2014年1月9日（周四）

向投资者推介